

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
CENTRAL OFFICE
Notice Inviting e-Tenders

The Superintending Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rate tenders on single bid system for following works:-

1. NIT No. 13/C/D3/2019-20/01, Name of work: **Providing and fixing wire mesh shutters on external side doors and windows courtyard flooring of House numbers 287 295 2100 internal white wash distemper painting of House numbers 287 2100 and Providing and laying vitrified tiles in house number 2100**, Estimated cost **Rs. 5,22,505/-**, Earnest money **Rs. 10,450/-**, Period **2 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **26.09.2019**.
2. NIT No. 13/C/D3/2019-20/02, Name of work: **Setting right of vacant house nos. 205 and 211**, Estimated cost **Rs. 9,69,280/-**, Earnest money **Rs. 19,386/-**, Period **3 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **26.09.2019**.
3. NIT No. 13/C/D3/2019-20/03, Name of work: **Setting right of vacant house no. 261 and 2015**, Estimated cost **Rs. 6,79,222/-**, Earnest money **Rs. 13,584/-**, Period **2 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **26.09.2019**.
4. NIT No. 13/C/D3/2019-20/04, Name of work: **External repairing and painting of type II ACES houses on the south side of main drive ie 2057 to 2099 & 2100 to 2101 total 45 nos houses**, Estimated cost **Rs. 29,14,518/-**, Earnest money **Rs. 58,290/-**, Period **4 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **26.09.2019**.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> & www.tenderhome.com. But the bids can only be submitted online on <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.

No. IWD/Div-III/126 Dated: 09.09.2019

Acting Superintending Engineer

26.09.2019
27.09.2019
30.09.2019



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
संस्थान निर्माण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय,
ई-निविदा सूचना

अधीक्षण अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मण्डल की ओर से (नि० सं० 13/सिविल/डिवीजन-3/2019-20/01, कार्य का नाम- मकान संख्या 287, 295 व 2100 के बाहरी दरवाजों एवं खिडकियों में वायरलेस शटर लगाने एवं 282 व 2100 में आन्तरिक पुताई तथा 2100 में विट्रीफाईड टाइल्स लगाने के कार्य अनुमानित लागत रु. 5,22,505/-, धरोहर राशि रु. 10,450/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 2-माह), (नि० सं० 13/सिविल/डिवीजन-3/2019-20/02, कार्य का नाम- मकान संख्या 205 व 211 में सेटिंग राईट के कार्य अनुमानित लागत रु. 9,69,280/-, धरोहर राशि रु. 19,386/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 3-माह), (नि० सं० 13/सिविल/डिवीजन-3/2019-20/03, कार्य का नाम- मकान संख्या 261 व 2015 में सेटिंग राईट के कार्य अनुमानित लागत रु. 6,79,222/-, धरोहर राशि रु. 13,584/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 2-माह), (नि० सं० 13/सिविल/डिवीजन-3/2019-20/04, कार्य का नाम- ए०सी०ई०एस० टाइप 2 मकान संख्या 2057 से 2099 व 2100 से 2101 (45 नग) में बाहरी पुताई तथा रिपेयरिंग के कार्य अनुमानित लागत रु. 29,14,518/-, धरोहर राशि रु. 58,290/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 4-माह), योग्य सिविल टेकेदारों से जो सी०पी०डब्ल्यू०डी०, वी०एस०एन०एल०, एम०ई०एस० वं सेन्ट्रल पी०एस०यूस० में उचित श्रेणी में पंजीकृत हो, से आनलाईन प्रतिशत दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना www.tenderhome.com, <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> तथा www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm वेबसाईट पर उपलब्ध है। निविदा तथा उससे संबन्धित समस्त जानकारी <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> वेबसाईट पर उपलब्ध है। ऑनलाईन निविदाएं दिनांक 26 | 09 | 2019 को 3.30 बजे तक प्राप्त की जायेगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई शुद्धिपत्र जारी किया जायेगा, वो केवल उपरोक्त वेबसाईटों पर ही उपलब्ध होगा।

सं०नि०वि० /डिवीजन-3/ 126

दिनांक: 09 | 09 | 2019

कार्यवाहक अधीक्षण अभियंता

कृपया निम्न में प्रकाशित करें।
दैनिक जागरण कानपुर संस्करण